ПРОТОКОЛ № 106
очередного заседания Совета

Ассоциации «Саморегулируемая организация

«Объединение Строителей Подмосковья»

Дата проведения заседания: 04 сентября 2015 г.
Место проведения заседания: Московская область, г. Люберцы, ул. Котельническая, д. 10.
Присутствовали:

Председатель Совета – Горовой Владимир Евгеньевич

Члены Совета:

Крымский Дмитрий Борисович

Манухин Алексей Витальевич

Степанов Александр Сергеевич

Янушкевич Галина Николаевна
Всего 5 (пятеро) из 5 (пяти) человек.

Кворум имеется.

На заседании Совета Ассоциации «СРО «ОСП» присутствовал без права голосования:

Подольский Евгений Михайлович – Директор Ассоциации «СРО «ОСП».
Повестка дня:
1. О рекомендации Подольского Евгения Михайловича к награждению Медалью Национального объединения строителей «За заслуги».
2. Разное.

Слушали: Горового В.Е., который предложил утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации «СРО «ОСП».

Решили: Утвердить Повестку дня заседания Совета Ассоциации «СРО «ОСП».

Голосовали:

За – 5 голосов;

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято единогласно.

Слушали: Горового В.Е., который предложил избрать секретарем заседания Совета
Подольского Е.М.

Решили: избрать секретарем заседания Совета Подольского Е.М.
Голосовали:

За – 5 голосов;

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято единогласно.

По повестке дня:

1. По первому вопросу повестки дня:
«О рекомендации Подольского Евгения Михайловича к награждению Медалью Национального объединения строителей «За заслуги».
Слушали: Горового В.Е., который отметил  значительный вклад директора Ассоциации «СРО «ОСП» Подольского Евгения Михайловича в развитие института саморегулирования в строительной отрасли, его эффективный и добросовестный труд, активную деятельность в совершенствовании нормативно-технической базы в строительстве и подготовке высококвалифицированных кадров для отрасли, в продвижении и содействии во внедрении передовых технологий, материалов и оборудования, дающих значительный экономический эффект.

Горовой В.Е. рекомендовал представить кандидатуру  Подольского Евгения Михайловича в связи с 65-летием со дня рождения  для  награждения Медалью Национального объединения строителей «За заслуги».
Решили: Рекомендовать Подольского Евгения Михайловича для награждения Медалью Национального объединения строителей «За заслуги».
Обратиться с ходатайством в Национальное объединение строителей о  награждении Подольского Евгения Михайловича Медалью Национального объединения строителей «За заслуги» в связи с 65-летием.
Голосовали:

За – 5 голосов;

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято единогласно.

2. По второму вопросу повестки дня:
«Разное».
Слушали: Подольского Е.М., который проинформировал членов Совета о текущей деятельности Ассоциации «СРО «ОСП». В  обсуждении  приняли  участие  Горовой В.Е.,   Степанов А.С., Манухин А.В., Крымский Д.Б., Янушкевич Г.Н., Подольский Е.М.

Решили: Принять к сведению информацию Подольского Е.М. и одобрить деятельность Ассоциации «СРО «ОСП».

Голосовали:

За – 5 голосов;

Против – 0 голосов;

Воздержались – 0 голосов.

Решение принято единогласно.

Председатель Совета:

              В.Е. Горовой
Секретарь заседания Совета:

      Е.М. Подольский
2